V

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.07.2017 № 41 с. Баюновские Ключи

Об утверждении Правил землепользования
и застройки на часть территории муниципального образования

Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004
№ 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования и учитывая результаты проведения публичных слушаний
по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки на часть территории
муниципального образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района
Алтайского края, состоявшихся 28.06.2017г. Совет депутатов Баюновоключевского
сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки на часть территории
муниципального образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района
Алтайского края.

2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджету и социальной политике (Г.П.Лаптева).

Глава сельсовета О.В. Хаперская